CÂMARA MUNICIPAL-  DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 17 de março de 2021

OFICIO _N 2 119/2021
INDICAÇÃO 1\1.2 66/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação de autoria do vereador EDER

MINEIRO seguinte teor:

"Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, realize a construção de uma sala de espera para a UBS Brás Curti, no

bairro CECAP.

Os usuários daquela unidade de saúde ficam a mercê do clima, tanto na

chuva quanto no sol forte, pois no há um lugar adequado pra se abrigar e manter o

isolamento social.

Também é necessário que se faça uma pintura e conserte vidros quebrados

na referida UBS."

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 15 de março de 2021.

Atenciosamente,

M

C

os Aparecido Lan
- Presidente '

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Mársico,
Prefeito Municipal

Taquaritinga - SP.